PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA – INVERNO 2015
Edital Preg 54/2015

DECLARAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL DE INTERESSE POR VAGA

Declaro e manifesto para os devidos fins o meu interesse pela vaga da convocatória para manifestação
de interesse por vaga realizada no período de 11 e 12 de maio de 2015, conforme publicação no
endereço www.copeve.ufms.br e detalhamento a seguir:

CAMPUS

________________________________________________________

CURSO/FORMAÇÃO/TURNO

________________________________________________________

NOME DO CANDIDATO

________________________________________________________

RGA

________________________________________________________

TELEFONE

________________________________________________________

Declaro também estar ciente que poderei concluir o semestre letivo corrente no meu curso de origem e
que minha convocação para matrícula no curso pretendido (data, local e horário) será publicada no
endereço eletrônico www.copeve.ufms.br, sendo de minha inteira responsabilidade acompanhar diariamente
as atualizações no respectivo endereço eletrônico.

___________________________________________________________________________________

Comprovante de Entrega – DECLARAÇÃO MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL DE INTERESSE POR
VAGA – PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA – INVERNO 2015

Campus____________________________________________________________________________

Curso/Formação/Turno________________________________________________________________

Inscrição/Candidato(a):________________________________________________________________

Recebido por: _____________________________________ SIAPE ou CPF:_____________________

Data do recebimento:____/____/2015      Horário local: _____:______ hs.

http://www.copeve.ufms.br
http://www.copeve.ufms.br